REPUBLIKA = SHOIrERISsE

UNIVERSITETI »EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
SENATI AKADEMIK
Nr ijz Prot. Gjirokastér, mé /)9 / // /2020
VENDIM

Nr._J6 _aate 5./ _Inin

PER MIRATIMIN E PERSONELIT AKADEMIK ME KOHI: TE PJESSHME DHE
PERSONELIN AKADEMIK Ti FTUAR

N& mbéshtetje t&: ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté n& Republikén e Shqipérisé”, neni 57 dhe 62; Statutit t& Universitetit “Eqrem Cabe;j”,
neni 41 dhe 43, Senati Akademiki i Universitetit "Eqrem Cabej" Gjirokastér , né mbledhjen e tij t&
datés 05.11.2020

VENDOSI

1. Personeli akademik me kohé t& pjesshme dhe kohézgjatje t& caktuar sipas njésive kryesore t&

Jet€ si mé poshtg:
a. FESHSH 23 (njézeté e tre)
b. FSHN 35 (tridhjeté e pesg)
¢. FE 13 (trembédhjet)

2. Personeli akademik i ftuar me kohézgjatje t& caktuar sipas njésive kryesore t& jeté si mé

poshté:
a. FESHSH 7 (shtasht&)
b. FSHN 2 (dy)
c. FE 2 (dy)

3. Personeli akademik me kohé t& ploté dhe kohézgjatje t& caktuar sipas njésive kryesore t& jeté
si mé& poshtg:
a. FESHSH 2 (dy)
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. FSHN 1 (njg)
c. FE 1 (nj&)

4. Personeli akademik me kohg t& piesshme dhe kohézgjatje t& caktuar, g€ ka géné i angazhuar
pér vitin akademik 2019-2020, me kérkesén e njésive bazé dhe miratimin e njésive kryesore
(Dekanéve) u rinovohet kontrata edhe pér vitin akademik 2020-2021.

5. Personeli akademik me kohs t& pjesshme dhe kohézgjatje t& caktuar g€ aplikon pér heré t&
par€ i nénéshtrohet procedurave t& konkurimit, sipas kritereve pérkatése.

6. Vendimi i pércillet Bordit t& Administrimit pér miratim, si dhe z&évendés rektorit pér procesin
mésimor, njésive kryesore, njésive bazé dhe Drejtorisé s&¢ Shérbimeve Ndihmésakademike
Administrative pér veprim.

7. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR I SENATI
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